γκαστικής απαλλοτρίωσης για λόγους δημοσίας 
ωφελείας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ

Ο Δήμαρχος Λουτρακίου Περαχώρας σύμφωνα με 
το νόμο γνωστοποιεί ότι:

Με την υπ’ αριθμ. 79220 γραμμάτιο σύστασης πα−
ρακαταθήκης του γραφείου Παρακαταθηκών Κορίν−
θου κατατέθηκαν από τον Δήμο μας 13.356,00 ευρώ 
(δέκα τρεις χιλιάδες τριακόσια πενήντα έξι) για απο−
ζημίωση επικειμένων λόγω αναγκαστικής απαλλοτρί−
ωσης για λόγους δημοσίας ωφέλειας σύμφωνα με την 
68/2005 απόφαση του Τριμελούς Διοικητικού Πρωτο−
δικείου Κορίνθου.

Η αποζημίωση αυτή θα αποδοθεί στους δικαιούχους 
που θα αναγνωριστούν με δικαστική απόφαση.